РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.04.2013

№ 73
с. Лысогорка

О внесении изменений в постановление Администрации Лысогорского сельского поселения № 182 от 08.10.2012 г. «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Лысогорского сельского поселения на 2013-2015 г.г.»
            В целях корректировки бюджетных средств Лысогорского сельского поселения на плановый период 2013-2014 годов
        постановляю:
1. Внести изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Лысогорского сельского поселения на 2013-2015 г.г.
1.2. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации Лысогорского сельского поселения от 08.10.2012 г. № 182.

1.2.1. Строку 10 изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования Программы
	Источники финансирования:
Итого: : 2013 г. – 5127,7 тыс. руб.

              2014 г. – 1504,6 тыс. руб.

              2015 г. – 165,0 тыс. руб.

в т.ч.:
- средства федерального бюджета:

   - 2013 г. – 0,0 тыс. руб.;

   - 2014 г. – 0,0 тыс. руб.;

   - 2015 г. – 0,0 тыс. руб.;

- средства областного бюджета;

   - 2013 г. – 4680,9 тыс. руб.;

   - 2014 г. – 1361,9тыс. руб.;

   - 2015 г. – 0,0 тыс. руб.;

- средства местного бюджета;

   - 2013 г. – 446,8 тыс. руб.;

   - 2014 г. – 142,7 тыс. руб.;

   - 2015 г. – 165,0 тыс. руб.;

  1.2.2. Программные мероприятия по благоустройству Лысогорского сельского поселения на 2011 – 2014 годы изложить в следующей редакции согласно приложения 2.

       2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лысогорского сельского поселения                                 Н.В. Бошкова
Постановление вносит

Инспектор по вопросам

благоустройства Чумычкина А.П.